
  
 

Pilot model TH24 obsługa do 3 siłowników 
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ZALETY: 

• obsługa 1-3 siłowników,  

• max ilość przycisków: 6, 

• współpraca z jednostkami sterującymi TC, 

• możliwość wykonania dedykowanej membrany z oznaczeniami 

przycisków. 

SPECYFIKACJA: 
Parametry mechaniczne 
Ilość obsługiwanych siłowników: 
Ilość przycisków: 
Opcje: 
Parametry eksploatacyjne 
Stopień ochrony IP: 
Montaż: 
Kolor: 

 
1-3 
2,4,6 
wybór oznaczeń przycisków 
 
IP00, IP54, IP66 
uchwyt do zawieszenia 
szary, czarny 

 
 

 
W celu złożenia zapytania ofertowego prosimy o podanie parametrów takich jak: ilość przycisków, kolor, długość 

przewodu, opcje dodatkowe. W celu dobrania pozostałych parametrów prosimy o kontakt z konsultantem 
technicznym, z racji wielu możliwości dostosowania produktu pod wymagania klienta. 

 
RYSUNEK TECHNICZNY: 

 

60.7

95
.9

26.4

34.4


